
~zv~íč‘rí‘ ~d202200047 Výtisk č. 1

~ ~
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(„Smlouva“)

Tato Smlouva je uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

(1) Statutární město Chomutov, iČo: 00261891, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov (dále
jen „Město“)

(2) Elixír do škol, Z. Ú., IČO: 066 19 550, se sídlem Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4,
zapsaná v rejstříku ústavů vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 637 (dále jen
„Elixír“) a

(3) Puls investiční s.r.o., obchodní společnost se sídlem Pražská 5639, 430 01 Chomutov, IČO:
25425846, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl
C, vložka 17744 (dále jen „Další účastník“)

(Město, Elixír a Další účastník společně jako „Strany“ a každý z nich jednotlivě také jako „Strana“).

PREAMBULE

(A) Elixír má zájem organizovat pravidelná setkání učitelů škol zřizovaných Městem na témata
z oblasti fyziky za podmínek blíže specifikovaných v článku 1 přílohy 1 této Smlouvy (dále jen
„Setkání“).

(B) Město a Další účastník mají zájem podpořit tato Setkání.

(C) Proto se Strany rozhodly uzavřít tuto Smlouvu.

1. ZÁVAZKY MĚSTA

1.1. Město se zavazuje:

1.1.1. bezúplatně poskytovat Elixíru prostory vhodné pro pořádání Setkání dle specifikace
uvedené v článku I přílohy 1 této Smlouvy a dle případných dalších oprávněných
požadavků Elixíru odůvodněných náplní konkrétního Setkání a oznamovat specifikaci
konkrétních prostor Elixíru v dostatečném předstihu před konáním konkrétního Setkání,

1.1.2. hradit Elixíru náklady na odměny lektorů vedoucích Setkání, a to maximálně ve výši
specifikované v článku 2 přílohy 1 této Smlouvy a pouze v rozsahu, v jakém se tyto náklady
vztahují k organizaci setkání pro Město.

2. ZÁVAZKY DALŠÍHO ÚČASTNĺKA

2.1. Další účastník se zavazuje:

2.1.1. hradit Elixíru náklady na materiál a pomůcky pořizované Elixírem pro účely Setkání, a to
maximálně ve výši specifikované v článku 3 přílohy 1 této Smlouvy, přičemž Pomůcky
uhrazené Dalším účastníkem se stanou majetkem Elixíru a budou zdarma k dispozici pro
zapůjčení do hodin účastníků ve škole. Bližší specifikace pomůcek a materiálu je obsažena
v příloze č. 1.

2.1.2. hradit Elixíru náklady na drobné občerstvení pro účastníky setkání, a to maximálně ve výši
specifikované v článku 3 přílohy 1 této Smlouvy.



3. ZÁVAZKy ELIXÍRU

3.1. Elixír se zavazuje:

3.1.1. zajistit konání Setkání, a to zejména přĺpravou obsahu setkání, zajištěním odborného
vedení lektory, výběrem materiálů a pomůcek a rozesláním pozvánek na jednotlivá setkání,

3.1.2. oznamovatv dostatečném předstihu Městu termíny konání jednotlivých Setkání

3.1.3. hradit náklady na odměny lektorů vedoucích Setkání v rozsahu, vjakém tyto náklady není
zavázáno hradit Město,

3.1.4. hradit náklady na materiál a pomůcky Pořizované Elixírem pro účely Setkání v rozsahu,
v jakém tyto náklady není zavázán hradit Další účastník,

3.1.5. poskytovat účastníkům setkávání zdarma k zapůjčení pomůcky k realizaci experimentů
během školního vyučování,

3.1.6. vypracovat zprávy z jednotlivých Setkání a poskytnout je ostatním Stranám,

3.1.7. udržovat webové stránky centra spravované Elixírem, zejména v oblastech termínů
setkání, zpráv ze setkání a fotodokumentace,

3.1.8. sledovat průběh, kvalitu a dopad jednotlivých Setkání a počet účastníků na jednotlivých
setkáních,

3.1.9. jednou za rok vypracovat shrnutí uskutečněných Setkání v daném roce, zejména z hlediska
počtu účastníků jednotlivých Setkání.

3.1.10. prokazovat Městu celkovou výši nákladů, na jejichž úhradě se má Město podílet, a to za
každý kalendářní měsíc. Doklady prokazující tyto skutečnosti musí být součástí vyúčtování
každého kalendářního měsíce a jedná se zejména o pracovní smlouvy a výplatní pásky.
Vyúčtování je Elixír povinen předložit nejpozději zároveň s příslušnou fakturou. Město má
právo vyžádat si k nahlédnutí též originály příslušných dokladů a rovněž doklady o
zaplacení příslušných nákladů Elixírem (zejména výdajové doklady nebo výpisy z účtů
Elixíru a případné další doklady, z nichž vyplývá, že byla platba zaslána na správný účet).
Elixír je vždy povinen sdělit a na žádost Města prokazatelně doložit, v jakém rozsahu se
náklady vztahují k setkáním organizovaným pro Město, a to z důvodu zabránění duplicity
placení nákladů více subjekty, zejména v případě, že je vyplácena paušální odměna
lektorovi, který v daném měsíci realizoval setkání pro více subjektů než jen pro Město.
V případě, žeje osobám podílejícím se na organizaci setkání vyplácena hodinová odměna,
není Elixír povinen předkládat výkazy práce, ale postačí uvedení celkového počtu hodin
odpracovaných pro Město v daném kalendářním měsíci. Na předkládaných kopiích dokladů
mohou být znečitelněny údaje, které nejsou potřebné pro kontrolu dle této smlouvy.

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVy

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu specifikovanou v článku 4 přílohy 1 této Smlouvy.

4.2. Každá ze Stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu k 30. 6. jakéhokoli
kalendářního roku za podmínky, že druhé Straně doručí výpověď alespoň 3 měsíce přede dnem,
kdy má Smlouva na základě této výpovědi skončit.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci používat kontaktní údaje Stran specifikované
v příloze 1 Smlouvy s tím, že každá Strana je oprávněna oznámením ostatním Stranám své
kontaktní údaje kdykoli měnit.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2



5.3. Každá ze Stran prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a že obdržela veškerá schválení
nezbytná k uzavření této Smlouvy. Za Statutární město Chomutov bylo o uzavření této smlouvy
rozhodnuto usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 178/22 ze dne 14.02.2022.

5.4. Tato Smlouva se řídí českým právem.

5.5. Jakékoliv spory týkající se této Smlouvy budou řešeny primárně vzájemným jednáním Stran, poté
příslušnými soudy České republiky.

5.6. Je-li některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, či stane-
Ii se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné pouze toto
ustanovení a nedotýká se to platnosti, účinnosti, zdánlivosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení
této Smlouvy. Bez ohledu na výše uvedené se Strany zavazují jednat v dobré víře tak, aby vadné
ustanovení bezodkladně nahradily bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu
a obsahu vadného ustanovení.

5.7. Tato Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží jeden stejnopis.

5.8. Tato Smlouva má jednu přílohu (Specifikace spolupráce), která tvoří neoddělitelnou součást
Smlouvy.

5.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

5.10. Strany si tuto Smlouvu přečetly a tímto prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a že ji uzavírají na
základě svobodné vůle, ne v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

—1 ~‚ 2022 ‚‚
V~°‘~‘dne‘~13 ~

Sta .r.o.

JUD

S investiční s.r.o.
Puižská ~63~)
430 01 Chomutov
IČ: 2542~4~ DIČ: QZ25425846

v ~ -Ĺc1~d ne ___________

4

dne

Elixír do škol, z. ú.
Petra Prošková, ředitelka



Příloha 1

Specifikace spolupráce

I Setkání

Typ setkávání Prostory Četnost Setkání Délka jednotlivých
Setkání

pro učitele druhého Běžná školní učebna Jedenkrát měsíčně 2 až 4 vyučovací hodiny
stupně základních škol, a = třída, pokud vyjma července a srpna dle volby Elixíru
i dalších stupňů nebude dohodnuto
vzdělávání v souladu jinak.
s dohodou Stran

2 Náklady hrazené Městem

Typ nákladů Maximální výše Úhrada Poznámka
na odměny lektorů — 6 000,- Kč za měsíc Měsíčně zpětně na Splatnost faktur je do
příprava, lektorská vyjma července a srpna základě faktury 30 dnů od doručení
činnost a organizace vystavené Elixírem
setkání

3 Náklady hrazené Dalším účastníkem

Typ nákladů Maximální výše Fakturace Poznámka
na materiál a pomůcky 18.000 Kč za školní rok

plus DPH

Měsíčně zpětně na Splatnost faktur je do
. . . .. . základě faktury 14 dnů od doručenídrobne obcerstveni pro 2.000 Kc za skolni rok . .

.. . . . vystavene Elixiremucastniky setkani plus DPH

Materiálem se rozumí: spotřební materiál pro práci účastníků setkání, tzn. vše pro výrobu drobných
pomůcek a realizaci experimentů v průběhu setkání centra a pro účastníky k využití na realizaci
experimentů ve výuce s žáky.
Pomůckami se rozumí: materiál a výrobky dlouhodobé životnosti pro potřeby účastníků setkávání
k zapůjčení do výuky k realizaci experimentů s žáky během vyučování. Pomůcky se stávají součástí
balíčku pomůcek v centru a jsou zdarma k dispozici pro zapůjčení do hodin účastníků ve škole — např.
digitální měřící přístroje.

4 Doba trvání závazků dle Smlouvy

Doba určitá, a to ode dne 01 .07.2022 do dne 30.06.2025

4



5 Kontaktní údaje Stran

Adresa Kontaktní Záležitosti Telefon E-mail

osoba

Město Zborovská Smluvní a
4602, 430 28 obsahové
Chomutov

Město Zborovská Fakturační
4602, 430 28
Chomutov

Další Pražská 5639, Organizační
účastník 430 01

Chomutov

Další Pražská 5639, Fakturačnĺ
účastník 430 01

Chomutov

Elixír Olbrachtova Smluvní a
1929/62, Krč, obsahové
140 00 Praha 4

Elixír Olbrachtova Organizační
1929/62, Krč, a fakturační
l4000Praha4

5



Usnesení RaMěst č~ 178/22 z 1422022

Smlouva o spolupráci uzavřená mezi Statutárním městem Chomutov, IČO 00261891~ Eli
do škol, z. ú., IČo 06619550 a obchodní společností Puls investiční s.r.o~, IČO 25425~4~6
Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci s Elixírem do škol, z. ú., lCO 06619550, se sídlem Olbrachtova 1929/62, Krč, 140
00 Praha 4 a obchodní společností Puls investiční s.ro., ICO 25425846, se sídlem Pražská 5639, 430 01
Chomutov, dle přílohy důvodové zprávy.

6


